МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

________                                    г. Минусинск                                № ____-рс

О структуре администрации Минусинского района

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь п. 2 ст. 29 Устава Минусинского

района Красноярского края, Минусинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Минусинского района, согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу решение Минусинского районного

Совета депутатов от 11.08.2021 № 71-рс «О структуре администрации

Минусинского района».

3. Решение вступает в силу с 08.12.2022 г.

Председатель Совета                                                                  О.В. Рождествова

Глава района                                                                                         С.И. Глухов